Po co się wypierać, że
biorą pieniądze,, po co kręcić słowami gdy prawdą
jest jak słońce, że pieniądze nietylko może były nad­
syłane dla Słowa, ale rzeczywiście były.
„A tymczasem w sprawozdaniu kijowskiego oddziału
słowiańskiego komitetu powiedziano jasno: Wysłano do
Lwowa (w roku 1871) 250 rubli srebrem na subwen-
cyą tamecznego pisma Słowo. Pokwitowanie z od­
bioru nosi datę 31 stycznia (12 lutego) 1872 r. (spra­
wozdanie za rok 1873 str. 10 i 11. A „Russkaja
B i e s i e d a “ we Lwowie dostała oprócz tego 300 rsr.,
za co dziękując jeden z jćj naczelników, tak pisze do
prezesa oddziału kijowskiego: Czuły promień
roztaczanych wszędzie dobrodziejstw

kijowskiego oddziału komitetu Sło­
wian i nas dosięgnął....